יקבע והתיק הדין פסק יבוטל המדינה אוצר לטובת ₪ 300 בסך הוצאות לתשלום בכפוף כי קובע אני
להקראה נוספת על פי היומן . ככל שבכוונת הסנגור להמשיך ולייצג בתיק זה את הנאשמת יגיש תוך 5 ימים

ייפוי כוח לתיק בית המשפט.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.